

Nowe targi dla branży autogazu w Poznaniu

data aktualizacji: 2019.02.27



Montaż wtryskiwaczy, Fot. ALEX

Rynek branży paliwowej nieustannie poszukuje technologicznych rozwiązań, które pozwolą zasilić auto w sposób jeszcze bardziej nowoczesny oraz dostosowany do norm ekopolityki. Nowe targi paliw alternatywnych - Alternative Fuels Technology - to doskonała okazja, by zapoznać się z wyzwaniami, jakie stoją przed sektorem autogazu, oraz rozwiązaniami, które pozwalają tym wyzwaniom sprostać.

Czytaj także:

[Montaż montażowi nierówny. Zasady prawidłowej instalacji autogazu \[PORADNIK\]](#)

Grupa MTP - lider w organizacji targów motoryzacyjnych oraz Koalicja na rzecz autogazu - reprezentująca największych polskich producentów rozwiązań w branży Auto Gaz zapraszają do wzięcia udziału w targach Alternative Fuels Technology, które odbędą się w dniach 28-31.03.2019 r. Targi adresowane są przede wszystkim do producentów i dystrybutorów instalacji LPG, CNG, LNG, zbiorników paliwowych, rozwiązań technologicznych, wyposażenia stacji tankowania, a także profesjonalistów zajmujących się transportem paliw i wyposażeniem warsztatów. Wśród wystawców znajdują się liderzy branży m.in. z Polski, Włoch i Turcji. Na zwiedzających czekać będą takie firmy jak Westport Group, KME, LPG Tech, Auto Gaz Czaja, ALEX, Royal Gas, Romano Gas, Faro.

- Obserwując rynek motoryzacyjny, można zauważyć bardzo wyraźny trend wśród konsumentów: poszukują oni nowych, ekologicznych i ekonomicznych sposobów zasilania auta. Unia Europejska jako jeden z głównych punktów programu ochrony środowiska stawia sobie za cel zastępowanie paliwami alternatywnymi paliw kopalnych. Istnieje więc potrzeba stworzenia przestrzeni do dyskusji między profesjonalistami zajmującymi się alternatywnymi metodami zasilania samochodów oraz zintegrowanie producentów

oferujących nowoczesne zasilanie z konsumentami poszukującymi tego typu rozwiązań. Tym potrzebom wychodzą targi MTP naprzeciw zapraszając na Alternative Fuels Technology - mówi dyrektor targów Dariusz Wawrzyniak.

Targom towarzyszyć będą takie wydarzenia jak Poznań Motor Show, największe targi motoryzacyjne w Europie Środkowej, które odwiedzi ponad 150 tys. osób. Zaprezentowane tu zostaną premiery światowych koncernów motoryzacyjnych, a także auta koncepcyjne.

Źródło: